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Har hittar du menyn for Great Eastern i Sundsvall. For narvarande finns det 76 menyer och drycker pa menyn.
Great Eastern ar en elegant restaurang belagen i centrala Sundsvall. Den erbjuder utsokta ratter fran hela
Orienten, med forstklassig service i en stilfull men anda bekvam miljé. Menyn innehaller ratter tillagade i olika
stilar, inklusive kantonesisk, hakka, szechwan, mongolisk, thailandsk och indisk. Den véanliga personalen ser
alltid fram emot att servera dig en underbar maltid som, i kombination med den vackra inredningen, ger en
autentisk asiatisk upplevelse. Great Eastern ags av en kinesisk familj som har arbetat hart for att skapa det
perfekta konceptet for en orientalisk matkultur. Efter att ha vuxit upp i Indien emigrerade de till Danmark, dar de
bdrjade sin restaurangkarriar som servitérer och servitriser.
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Alkoholfria Drycker

PEPSI MAX

Sushi-Rullar

SUSHI

Drycker

OL

Laskedrycker

PEPSI

Grillade Ratter

POTATISFAT

Stekt Ris

NASIGORENG

Thairatter
PAD THAI

Glass

BEN JERRY'S HALF BAKED

Gronsaker

CHILI TOFU

Fryst

BEN JERRYS COOKIE DOUGH

Varma Drycker

KAFFE

166 kr

166 kr

331 kr

1,313 kr

1,424 kr

982 kr

1,092 kr

982 kr

Friterade Réatter

STEKT KYCKLING

Fyra Sm

FYRA SMA RATTER

Kyckling And Anka

KYCKLINGSPETT MED
JORDNOTSSAS

Picked for You

KYCKLING DUMPLINGS

Vegetariska Ratter

STEKTA BLANDADE
GRONSAKER

Huvudratter

TRE SMA RATTER

Kycklingratter

KYCKLING MED
CASHEWNOTTER

Curryratter

CURRY BIFF

Sushi Ratter

VEGO SUSHI

Huvudratt

BIFF MED BAMBUSKOTT

1,313 kr

1,644 kr

1,313 kr

607 kr

1,092 kr

1,534 kr

1,313 kr

1,424 kr

993 kr

1,424 kr
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Italienska Pizzor Anvanda Ingredienser
VEGETARISK PIZZA 982 kr HONUNG
RAKOR
Nudel- & Risratter
STEKT RIS KYCKLING 1,092 kr Dessa Typer Av Rétter
Serveras
Nudlar, Ris Och PIZZA
Vegetariskt KYCKLING
TOFU MED GRONSAKER 1,092 kr
Pizza
Okategoriserad PIZZA MARGHERITA 982 kr
FRITERAD FISK 1,424 kr CAPRICCIOSA 982 kr
PIZZA HAWAII 982 kr
Kyckling
HONUNGSKYCKLING Dryck
BUFFALO CHICKEN LOKA CITRON 166 kr
o ZINGO 166 kr
Forratter LOKA NATURELL 166 kr
KYCKLINGSOPPA 497 kr
PEKINGSOPPA 497 kr Popular
KRISPIGA VARRULLAR 607 kr
Extra Tank MINI VARRULLAR VEGETARISKA 497 kr
STEKTA NUDLAR 1,092 kr HONUNGSKYCKLING 1,313 kr
RAKCHIPS 497 kr
Tillbehor
Fiskratter EXTRA CASHEWNOTTER 221 kr
CHILI FISK 1,424 kr EXTRA SOTSUR SAS 221 kr
FISK MED GRONSAKER 1,424 kr EXTRA JORDNOTSSAS 221 kr
EXTRA CURRYSAS 221 kr
Efterratter
FRITERAD BANAN 607 kr Rakratter
FRITERAD ANANAS 607 kr CHILI SCAMPI 1,755 kr

SCAMPI | STARK SOTSURSAS 1,755 kr
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SCAMPI | CANTONSAS 1,755 kr BIFF MED SVARTPEPPAR LOK 1,424 kr
KINESISKA RAKOR 1,644 kr BIFF MED ANANAS 1,424 kr
FRITERADE KINESISKA RAKOR 1,644 kr SZECHUAN BIFF 1,424 kr
FLASK M. THAILANDSK SWEET
. 1,424 kr
Sushi CHILI SAs
LAGOM SUSHI 993 kr o e
Fagelratter
LAXNIGIRI 993 kr
; SZECHUAN ANKA 1,644 kr
LAX- RAKKOMBO 993 kr )
KYCKLING MED THAILANDSK
STOR SUSHI 1,324 kr SZECHUAN KYCKLING 1,313 kr
LITEN SUSHI iz ke FRITERAD ANKFILE 1,644 kr
Biffrs KYCKLING | CURRYSAS 1,313 kr
Iffratter KYCKLING MED ANANAS 1,313 kr
STRIMLAD FRITERAD BIFF 1,424 kr ANKA MED ANANAS 1,644 kr
CHILI BIFF 1,424 kr
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